Afinación
cambio de
aceite y
filtros,
cambio de
pila al
control de
parecencia
Alineación
delantera
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
(10w30xtr-
pro)
Una pila
(Duracell)

$3,114.66 $3,114.66

Subtotal: $3,114.66

IVA (16%) $498.35

Total: $3,613.01

TRES MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|994887e2-c512-453f-a7e6-20981092f0cf|2020-03-